
UCHWAŁA NR XLVIII /283/ 2023 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kosowie Lackim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXI/137/2017 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 27 lutego 
2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kosowie Lackim ( Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz. 2799 )  §13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ośrodek używa pieczątki z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby:     Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej 08-330 Kosów Lacki ul. Kolejowa 2 woj. mazowieckie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Wiesław Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F774A7-2DED-4F9F-9FE4-6E019A215541. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały XLVIII /283/ 2023Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kosowie Lackim 

W dniu 6 grudnia 2023r. nastąpiła zmiana siedziby Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kosowie Lackim na:  08-330  Kosów Lacki ,ul. Kolejowa 2. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba wprowadzenia zmiany w zapisie Statutu Ośrodka. 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 

  

Wiesław Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F774A7-2DED-4F9F-9FE4-6E019A215541. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII /283/ 2023 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-03T13:22:54+0100
	WIESŁAW WIŚNIEWSKI


		2024-01-03T13:28:18+0100
	WIESŁAW WIŚNIEWSKI




